
ZÁPIS č. 3/2023

z jednání Kontrolního výboru konaného dne 20. 3. 2023

Přítomni: Dle prezenční listiny (viz. příloha)

. Zaháieni, určení ověřovatele zápisu, schválení programu

Předseda Kontrolního výboru („dále jen KV“) Mgr. Koubek zahájil jednání v 17:30 h.

Přivítal přítomné členy a konstatoval, že výbor je usnášeníschopný v počtu všech čtyř členů.

Z celého průběhu jednání byla omluvena paní Azilinon.

Dále nechal předseda hlasovat o ověřovateli zápisu, kterým navrhl pana Loukotu.

Hlasováno: 4-0-0

Následně předseda navrhl následující body dnešního jednání:

0 Kontrola zápisu z 2. Jednání KV

. Informace o petici na podporu setrvání ředitele Jaroslava Kulika ve funkci

. Informace o přijatých usneseních Rady MČ Praha-Libuš — předkládá Jíří Koubek

. Informace o přijatých usneseních Zastupitelstva MČ Praha-Libuš — předkládá Jiří Koubek

' Informace o výsledcích hlasování 2. ročníku tzv. Participativního rozpočtu MČ

Praha-Libuš — předkládá Radek Řezanka

' Různé

Nikdo z přítomných neměl připomínky.

Hlasováno: 4-0-0

ontr á "i ' ání ém dne 2023

Předseda vyzval přítomné členy kpřípomínkám, & jelikož nikdo připomínky neměl, bylo

navrženo usnesení:

Kontrolní výborZMČPraha-Libuš

bere na vědomízápis zjednáníKVkonaném dne 6. 2. 2023.

Hlasováno: 4-0-0 a bylo přijato usneseníč 3/2023.



2. Informace o petici na godmm setrvání ředitele Jaroslava Kulika ve funkci

K tomuto bodu jednání byly přizvány členky petičního výboru paní Jana Svatoňková & Jaroslava

Hněvkovská.

Pan předseda zahájil diskusi, které se zúčastnili všichni přítomní, a vzešel návrh usnesení:

KontrolnívýborZMČPraha—Libuš

poprojednání, bere na vědomípetici napodporu ředitele Mgr. Kulika.

Hlasováno: 4-0-0 a bylo přijato usneseníč. 4/2023.

3. Informace o pžiigtých usneseních Rady MČ Praha—Libuš

Předseda KV členy Konlrolnlho výboru seznámil s usneseními Rady MČ Praha-Libuš.

Po následné diskusí bylo navrženo usnesení:

Kontrolní výborZMČPraha-Libuš

po projednání, bere na vědomí usnesenípřijatá Radou MČPraha-Libuš v termínu 30. I. — 13.

3. 2023.

Hlasováno: 4—0-0 a bylo přijato usneseníč. 5/2023.

4 mace ři ch u eních Zastu itelstvaM .. -Libuš

Předseda KV členy Kontrolního výboru seznámil s usneseními Rady MČ Praha-Libuš.

Po následné diskusi bylo navrženo usnesení:

Kontrolní výborZMČPraha-Libuš v

po projednám; bere na vědomí usnesení přijatá Zastupitelstvem MC Praha-Libuš dne 14. 2.

2023.

Hlasováno: 4-0-0 a bylo přijato usnesení č. 6/2023.

v0 'h laoán .P " 'ní r0 Č

Emba—Libuš

Mgr. Řezanka zhodnotil průběh 2. ročníku Participativního rozpočtu. Upozornil na skutečnost, že během

hlasování opakovaně docházelo ke komplikacím. Z následné diskuse bylo navrženo usnesení:

Kontrolní výborZMČPraha-Libuš „

I. Bere na vědomí informace od Mgr. Radka Rezanky o průběhu a výsledcích 2. ročníku



Particizmtivního rozpočtu a nesrovnalostech, na kterépan Mgr. Radek Řezankapoukázal,

2. s ohledem na technicképroblémy vprůbehu hlasováníKontrolní výbor veden!Městské části

Praha-Libuš doporučuje výsledky neuznat a hlasování opakoval.

Hlasováno: 4-0-0 a bylo přijato usnesení č. 7/2023.

M

Vzhledem k tomu, že již nebyly vzneseny jiné dotazy, poděkoval předseda přítomným za účast a

jednání v 18:35 hod. ukončil.

Zápis vyhotovíla: Helena Kolouchová

    
Ověřovatel zápisu: Tomáš Loukota, DiS. Předseda KV: Mngiří , ubek

/

Rozdělovník:

Tajemník Úřadu MČ Praha _ Libuš

Zastupitelé MČ Praha-Libuš





zv,

MĚSTSKÁ CASTPRAHA-LIBUŠ „

, Kontrolní výbor zastupitelstva MC

 

Prezenční listina

členů Kontrolního výboru zastupitelstva městské části Praha-Libuš, konaného

dne 20.3.2023 od 17:30 hod.

 

Přítomni:

Mgr. Jiří Koubek — předseda

Tomáš Loukota, DiS - člen

Mgr. Radek Řezanka — člen

Simona Azilinon - členka

prof. MUDr. Věra Adámková, CSc.- členka

Helena Kolouchová - tajemnice  




